
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym delegowanym przez Przewodniczącego lub w przypadku jego nieobecności przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Poświętne do wykonywania zadania mającego bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady Gminy Poświętne, przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowych i diety, które to należności będą ustalane w sposób określony 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, 
z 2002 Nr 14 poz. 138, z 2003 Nr 33, poz. 280). 

2. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy Poświętne określają w poleceniu wyjazdu służbowego 
termin i miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek 
transportu właściwy do odbycia podróży służbowej radnego. 

3. W przypadku wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej  samochodem niebędącym własnością 
Gminy Poświętne, zwrot kosztów przejazdu następuje w wysokości określonej na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 Nr 237, poz. 2376, z  2007 nr 201, poz. 1462, 
z 2011 nr 61, poz. 308, z  2023 poz. 5). 

4. W stosunku do Przewodniczącego Rady czynności, o których mowa w § 1 ust. 2 określa 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Poświętne. 

5. Wydatki z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym na podstawie niniejszej 
uchwały, realizowane są z budżetu gminy i przekazywane na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 październiak 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0B8459-573B-452B-B291-FC4C260CC8F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


